
06/07/2023

Número: 0012471-46.2015.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 13ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 28/04/2015 

 Valor da causa: R$ 6.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

GERALDA DE SOUZA SANTOS (AUTOR) SEVERINO JOSE DA SILVA (ADVOGADO)

JOAO ALEXANDRE DA SILVA (REU)

MARIA CLAUDINA DA SILVA (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

44619
102

21/06/2021 18:15 Despacho Despacho



 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA
COMARCA DE JOÃO PESSOA
Juízo do(a) 13ª Vara Cível da Capital
AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520
Tel.: ( ) ; e-mail: 
Telefone do Telejudiciário: (83) 3216-1440 ou (83) 3216-1581

v.1.00

DESPACHO

Nº do Processo: 0012471-46.2015.8.15.2001
Classe Processual: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
Assuntos: [Adjudicação Compulsória]

AUTOR: GERALDA DE SOUZA SANTOS
REU: JOAO ALEXANDRE DA SILVA, MARIA CLAUDINA DA SILVA

Vistos, etc.

Intime-se a parte autora para que se manifeste a respeito das certidões negativas de ID. 28331939, págs. 20/23.

Cumpra-se.

JOÃO PESSOA-PB, em 16 de junho de 2021

Juiz(a) de Direito

Num. 44619102 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO SERGIO LOPES - 21/06/2021 18:15:24
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21062118152430100000042416382
Número do documento: 21062118152430100000042416382


	Cabeçalho
	Índice
	Despacho | NUM: 44619102 | 16/06/2021 18:10

